
أنشطة و برامج  
جمعية العيون الخيرية 

لعام 2021















4 يتيم 450

مساعدات عيدية يتيم 

645700727

2168

396400176

لعام 2021 م 

اسرة واحدة 



210004

15120081

64366

62800125



362631837

263688514

21430350

35921313



128427514

12000

222020147

3900132



105712

42174

23809

1853543



اسرة واحدة 

3111235
ثلاثةــ مليوــن 

ومائة و احدى عشر ألف 
و مائتان وخمسة وثلاثون ريال 

514  اسرة 316750

عام 

2000

10606

مساعدات الحقيبة المدرسية 

مساعدات زكاة الفطر 

مصروفات حملة التبرع بالدم 

مساعدة اسرة سجين 

150 طالب و طالبة 

عام 58659

30000
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14




